
Mata Kuliah ANALISA LAPORAN KEUANGAN
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 01 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu DEVVY RUSLI
Jumlah Peserta 36
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 15-02-2021 s/d 22-02-2021
Judul Tinjauan Analisa Laporan Keuangan

Deskripsi

Materi ini berfokus pada pengguna 
laporan keuangan, kebutuhan 
informasi mereka dan bagaimana 
analisis laporan keuangan memenuhi 
kebutuhan tersebut.

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Materi 1 - 3 EBOOK Materi ini untuk pertemua 1 - 3 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Tinjauan Analisa Laporan Keuangan 31

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS 1

Jawablah pertanyaan 
berikut pada kertas 
folio (tulis tangan), 
upload sebelum batas 
yang telah 
ditentukan:"Jekaskan 
tentang komponen 
analisis bisnis"

15 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 22-02-2021 s/d 28-02-2021
Judul Lingkungan Pelaporan Keuangan

Deskripsi

Materi ini menjelaskan lingkungan 
pelaporan keuangan termasuk prinsip 
yang mendasari dasar standar 
akuntansi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Ppt Bab 1 Subramayan EBOOK
Ppt dibaca dengan merujuk 
buku referensi utama ALK 
Subramayan

EBOOK

2 Ppt Bab 2 Subramayan EBOOK
Ppt dibaca dengan merujuk 
buku referensi utama ALK 
Subramayan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Pertemuan 2 22

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 01-03-2021 s/d 07-03-2021
Judul Pelaporan dan Analisis Laporan Keuangan

Deskripsi
Mendeskripsikan kebutuhan untuk 
analisis Akuntansi serta tekniknya

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pelaporan Keuangan dan Analisis Laporan KeuanganEBOOK
Slide ini menjelaskan tentang 
Pelaporan keaungan dan analisis 
laporan keuangan

EBOOK

2 Pelaporan Keuangan dan Analisis Laporan KeuanganEBOOK
Slide ini menjelaskan tentang 
Pelaporan keuangan dan analisis 
laporan keuangan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 3 25

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 2
Jawabalah pertanyaan 
Latihan 2-12 halaman 
155 (Buku edisi 10)

17 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 14-03-2021
Judul Analisis Aktivitas Pendanaan (Liablitas)

Deskripsi

Menjelaskan berbagai bentuk 
pendanaan, bagaimana perusahaan 
mencatat dan melaporkannya dan 
implikasinya bagi analisis laporan 
keuangan

Kehadiran Mahasiswa 52.78 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Aktivitas Pendanaan EBOOK

Materi ini menjelaskan tentang 
analisis akuntansi untuk 
aktivitas pendanaan kreditor 
maupun pendanaan ekuitas. 
Slide yang terlampir merupakan 
slide Subramayan (In English), 
silakan gali informasi lebih 
lanjut di buku teks Subramayan 
edisi Indonesia

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Aktivitas Pendanaan (Liablitas) 24



Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 4

Silakan lihat buku teks 
Subramayan bab 3 
tentang pembahasan 
konversi Operating 
leasing menjadi 
Capital Leasing, baca 
kasusnya lihat 
tampilan 3.5, 
tampilan 3.6 dan 
tampilan 3.7.Tugas: 
Silakan tuliskan 
langkah-langkah dalam 
melakukan konversi 
tersebut sampai 
disajikan kembali 
laporan keuangan (di 
tampilan 
3.6)&nbsp;Jawaban 
ditulis tangan 
ya.

24 77,91666667

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 KUIS 1 Kuis 30 menit 47,47

Pertemuan 5

Waktu 15-03-2021 s/d 21-03-2021
Judul Analisis Aktivitas Pendanaan (Ekuitas)

Deskripsi

Menjelaskan berbagai bentuk 
pendanaan ekuitas, bagaimana 
perusahaan mencatat dan 
melaporkannya dan implikasinya 

Kehadiran Mahasiswa 50.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Aktivitas Pendanaan (Lanjutan) EBOOK
Materi terlampir sama dengan 
minggu lalu slide ppt bab 3 dari 
buku Subramayan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Ekuitas 24

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 22-03-2021 s/d 28-03-2021
Judul Analisis Aktivitas Investasi

Deskripsi

Menganalisis aset, bagaimana angka-
angka tersebut mencerminkan kinerja 
dan bagaimana penyesuaian atas 
angka-angka dapat memperbaiki 
analisis laporan keuangan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Aktivitas Investasi EBOOK

Slide ini berbahasa Ingris jadi 
mahasiswa harus 
menyandingkan dengan 
membaca buku terjemahaan 
Subramayan Bab 4. Analisis 
Aktivitas Investasi yang dibahas 
adalah analisis akuntansi untuk 
kas, pistang, persediaan, 
bangunan, aset tidak berwujud. 
Bagaimana angka-angka yang 
tersaji di laporan Keuangan 
mencerminkan kinerja 
perusahaan dan bagaimana 
penyesuaian atas angka ini 
untuk memperbaiki analisis kita

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Aktivitas Investasi 23

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS 4

Kerjakanlah Soal 4-3 di 
buku Subramayan 
(revisi: Sesuaikan judul 
kolom: kolom yang 
Pertama adalah kolom 
tahun 9 dan kolom 
kedua &nbsp;adalah 
tahun 8)Jawaban 
ditulis dikertas folio 
dan upload sekelum 
batas waktu yang 
ditentukan

23 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 04-04-2021
Judul Sekuritas Investasi

Deskripsi

Mahasiswa mampu menganalisis dan 
menginterpretasikan laporan 
keuangan yang berkaitan  dengan 
aktivitas investasi sekuritas, laporan 
keuangan konsolidasian, dan 
penggabungan usaha

Kehadiran Mahasiswa 44.44 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Analisis Aktivitas Investasi: Investasi Antar PerusahaanEBOOK

Tujuan materi ini adalah untuk 
Menganalisis pelaporan 
keuangan untuk investasi 
antarperusahaan, menganalisis 
interpretasi pengungkapan 
laporan keuangan untuk 
investasi sekuritas, menganalisis 
goodwill, menganalisis nilai 
wajar, laporan keuangan 
konsolidasian. Baca Buku 
Subramayan versi Indonesia 
untuk memahami slide ini ya.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 7 20

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 05-04-2021 s/d 05-04-2021
Judul UTS
Deskripsi Ujian Tengah Semester
Kehadiran Mahasiswa 91.67 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 UTS 19

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 0 menit 59,79

Pertemuan 9

Waktu 12-04-2021 s/d 18-04-2021
Judul Analisis Aktivitas Operasi

Deskripsi
Materi tentang analisis akuntansi: 
aktivitas operasi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Aktivitas Operasi EBOOK EBOOK
2 Analisis Aktivitas Operasi EBOOK EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Aktivitas Operasi 18

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Analisis Aktivitas Operasi

Jawabalah pertanyaan 
berikut di kertas folio 
(tulis 
tangan)1.&nbsp;&nbs
p;&nbsp;&nbsp;&nbs
p;1. Pada saat 
menyiapkan ayat 
jurnal penyesuaian 
tahun 2019, PT Abadi 
lupa menyesuaikan 
pendapatan diterima 
dimuka atas 
pendapatan yang telah 
dilaksanakan. Apakah 
dampak dari kesalahan 
ini terhadap laba 
bersih, laba ditahan 
dan liabilitas? (buatlah 
ilustrasi dengan angka 
untuk 
memperlihatkan 
dampak atas kesalahan 
tersebut)2.&nbsp;&nb
sp;&nbsp;&nbsp;&nbs
p;2. Kapankah suatu 
pendapatan dan beban 
diakui?

13 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 19-04-2021 s/d 25-04-2021
Judul Analisis Arus Kas
Deskripsi Menjelaskan tentang analisis arus kas
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Arus Kas EBOOK

Slide ini untuk membantu 
mahasiswa mempelajar Analisi 
Arus Kas, Bab 7 buku 
Subramayan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Arus Kas 15

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analisis Arus Kas

Kerjakan Latihan 7-4 , 
Barrier Corporation di 
kertas folio dan upload 
Sebelum waktu yang 
telah ditentukan

20 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 26-04-2021 s/d 02-05-2021
Judul Analisis Keuangan



Deskripsi
Menjelaskan alat dan teknik analisis 
laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Keuangan 17

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analisis Keuangan

Bacalah Lampiran 
Kasus Komprehensif 
"Chambell Soup 
Company", jelaskan 
tentang Alat analisis 
yang digunakan dalam 
menganalisis Laporan 
Keuangan perusahaan 
tersebut pada certas 
folio (tulisan tanga). 
Uploadlah jawaban 
sebelum batas waktu 
yang ditentukan

24 76,33333333

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 03-05-2021 s/d 09-05-2021
Judul Pengembalian atas Investasi dan Analisis Profitabilitas

Deskripsi
Menjelaskan tentang petingnya 
mengukur kinerja dan alat ukurnya

Kehadiran Mahasiswa 33.33 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Return on Invested Capital EBOOK
Slide ini merupakan alat bantu 
mahasiswa memahami materi 
ROIC (ROI)

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 ROIC 14

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 ROIC

Kerjakan soal-soal 
buku Analisis Laporan 
Keaungan Subramayan 
dibawah ini di kerta 
folio, dan kumpulkan 
sebelum batas waktu 
yang telah 
ditentukan.1. Latihan 
8-2 (Roll 
Coproration)2. Soal 8-
4 (Zeta Corporation)

7 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 13

Waktu 24-05-2021 s/d 30-05-2021
Judul Analisis Kredit: Likuiditas

Deskripsi
Pertemuan ini membahas tentang 
Analisis Kredit: Analisis Likuiditas

Kehadiran Mahasiswa 36.11 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Likuiditas EBOOK

Slide ini untuk memahami Bab 
10 buku teks Subramayan. 
Minggu ini mempelajari analisis 
kredit khususnya Analisis 
Likuiditas

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Kredit: Likuiditas 17

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 31-05-2021 s/d 06-06-2021
Judul Analisis Kredit: Solvabilitas

Deskripsi
Menjelaskan tentang struktur modal 
dan implikasinya terhadap solvabilitas

Kehadiran Mahasiswa 61.11 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Solvabilitas EBOOK Materi ini membahas tentang 
Analisis Solvabilitas EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Kredit: Solvabilitas 16

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analisis Kredit

Jawablah pertanyaan 
Kasus 10-3 (Ian 
Manufacturing 
Company) pada kertas 
folio dan upload 
jawaban sebelum 
batas waktu yang 
ditetapkan

16 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 07-06-2021 s/d 18-06-2021
Judul Analisis Prospektif

Deskripsi
Menjelaskan tentang analisis 
prospektif

Kehadiran Mahasiswa 47.22 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Prospektif EBOOK EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Prospektif 14

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload Kartu Ujian Silakan Upload 
kartu Ujian 25 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 14-06-2021 s/d 14-06-2021
Judul UAS
Deskripsi UJIAN AKHIR SEMESTER
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 UAS 19

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS UAS 0 menit 53,09



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA395/1
Mata Kuliah ANALISA LAPORAN KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2021
Sesi
5

22-
02-

2021
Sesi
5

01-
03-

2021
Sesi
5

08-
03-

2021
Sesi
5

15-
03-

2021
Sesi
5

22-
03-

2021
Sesi
5

29-
03-

2021
Sesi
5

05-
04-

2021
Sesi
5

12-
04-

2021
Sesi
5

19-
04-

2021
Sesi
5

26-
04-

2021
Sesi
5

03-
05-

2021
Sesi
5

24-
05-

2021
Sesi
5

31-
05-

2021
Sesi
5

07-
06-

2021
Sesi
5

14-
06-

2021
Sesi
5

1 1114000426 NURUL OCTIVIANI 16 (100.00%)

2 11150000319 HANIYA 11 5 (31.25%)

3 11160000065 ADIT SUHARDI 4 12 (75.00%)

4 11160000068 CHRISTINA 7 9 (56.25%)

5 11160000116 ASHA NOVITA SARI 4 12 (75.00%)

6 11160000162 BONDAN BRANOWO 3 13 (81.25%)

7 11160000167 OKTAVIANA AMALIA 11 5 (31.25%)

8 11160000197 RISKA OKTAVIANI 11 5 (31.25%)

9 11160000477 FAJAR SUBEKTI 7 9 (56.25%)

10 11160600302 R. HERA HENDRIANA 10 6 (37.50%)

11 11170000004 MUHAMMAD DWIAGI 2 14 (87.50%)

12 11170000038 PRATIWI 6 10 (62.50%)

13 11170000079 AKBAR BRILLIANT DHUHA 8 8 (50.00%)

14 11170000127 MIA PRISTIA DEWI 1 15 (93.75%)

15 11170000188 MAULANA FARIS 2 14 (87.50%)

16 11170000198 KOKO CAHYONO 16 (100.00%)

17 11170000202 VERREN OCTAVIANI 16 (100.00%)

18 11170000205 WITRI KURNIYAWATI 16 (100.00%)

19 11170000224 IRMA SARI BATU BARA 16 (100.00%)

20 11170000274 JESSICA PUTRI PERTIWI 16 (100.00%)

21 11170000277 HENDRIAWAN 2 14 (87.50%)

22 11170000280 RUDY BUDIMAN JAYA 6 10 (62.50%)

23 11170000286 AZIZAH DWI PUTRI 1 15 (93.75%)

24 11170000304 SRI SILVIANDA RAHAYU ALIAH 1 15 (93.75%)

25 11170000306 NURLAELA 16 (100.00%)

26 11170000308 RIVAL VALERI 5 11 (68.75%)

27 11170000311 MELIANA SISTIN 1 15 (93.75%)

28 11170000328 MUHAMAD SYAM AIDIL 1 15 (93.75%)

29 11170000342 ELMAIDA PASARIBU 10 5 (31.25%)

30 11170000364 NUR HAYATI 16 (100.00%)

31 11170000386 NISA SURYANI 4 12 (75.00%)

32 11170000458 ANNISA 16 (100.00%)

33 11170000461 MUHAMMAD MANARUL HIDAYAH 5 11 (68.75%)

34 11170000465 HALIMAH TUS SA`DIYAH 2 14 (87.50%)

35 11170000482 EDELWEIS VERGINA GANGGAR 1 15 (93.75%)

36 11179110009 VALENSIA OKTAVIUS 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 14 11 14 10 0 8 0 0 9 11 11 13 11 14 0 126

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DEVVY RUSLI
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA395/1
Mata Kuliah : ANALISA LAPORAN KEUANGAN

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : DEVVY RUSLI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 1114000426 NURUL OCTIVIANI 100 87 35.63 70 67.79 2.75 B-

2 11150000319 HANIYA 21.43 0 2.14 0 E

3 11160000065 ADIT SUHARDI 71.43 70 48.28 70 63.63 2.5 C+

4 11160000068 CHRISTINA 50 75 63.22 46.47 1 D

5 11160000116 ASHA NOVITA SARI 71.43 92 52.87 70 71.59 3 B

6 11160000162 BONDAN BRANOWO 78.57 65 58.62 70 65.94 2.75 B-

7 11160000167 OKTAVIANA AMALIA 21.43 0 2.14 0 E

8 11160000197 RISKA OKTAVIANI 21.43 0 40.23 70 35.21 0 E

9 11160000477 FAJAR SUBEKTI 50 65 41.38 70 57.91 2 C

10 11160600302 R. HERA HENDRIANA 28.57 85 58.62 60 63.94 2.5 C+

11 11170000004 MUHAMMAD DWIAGI 85.71 89 57.47 70 73.51 3 B

12 11170000038 PRATIWI 57.14 65 52.87 60 59.08 2 C

13 11170000079 AKBAR BRILLIANT DHUHA 42.86 70 58.62 68 63.27 2.5 C+

14 11170000127 MIA PRISTIA DEWI 92.86 70 49.43 45.12 0 E

15 11170000188 MAULANA FARIS 85.71 65 55.17 75 67.12 2.75 B-

16 11170000198 KOKO CAHYONO 100 92 55.17 60 72.15 3 B

17 11170000202 VERREN OCTAVIANI 100 90 44.83 70 71.45 3 B

18 11170000205 WITRI KURNIYAWATI 100 87 58.62 65 73.19 3 B

19 11170000224 IRMA SARI BATU BARA 100 89 58.62 70 75.29 3.5 B+

20 11170000274 JESSICA PUTRI PERTIWI 100 70 63.22 70 70.97 3 B

21 11170000277 HENDRIAWAN 85.71 85 58.62 70 72.66 3 B

22 11170000280 RUDY BUDIMAN JAYA 57.14 60 23.71 0 E

23 11170000286 AZIZAH DWI PUTRI 92.86 0 22.99 69 36.88 0 E

24 11170000304 SRI SILVIANDA RAHAYU ALIAH 92.86 92 64.37 70 77.2 3.75 A-

25 11170000306 NURLAELA 100 95 60.92 70 77.78 3.75 A-

26 11170000308 RIVAL VALERI 64.29 60 58.62 70 63.02 2.5 C+

27 11170000311 MELIANA SISTIN 92.86 92 62.07 70 76.51 3.5 B+

28 11170000328 MUHAMAD SYAM AIDIL 92.86 60 37.93 70 59.67 2 C

29 11170000342 ELMAIDA PASARIBU 21.43 0 2.14 0 E

30 11170000364 NUR HAYATI 100 90 66.67 70 78 3.75 A-

31 11170000386 NISA SURYANI 71.43 78 18.39 68 56.46 2 C

32 11170000458 ANNISA 100 82 50.57 49.77 1 D

33 11170000461 MUHAMMAD MANARUL HIDAYAH 64.29 65 58.62 68 63.92 2.5 C+



34 11170000465 HALIMAH TUS SA`DIYAH 85.71 80 58.62 70 71.16 3 B

35 11170000482 EDELWEIS VERGINA GANGGAR 92.86 80 58.62 70 71.87 3 B

36 11179110009 VALENSIA OKTAVIUS 100 75 68.97 50 68.19 3 B

Total 2692.87 2420 1698.85 1973 2096.84 0

Rata-rata 74.80 67.22 47.19 54.81 58.25 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


